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Girne Merkez'de 1+1 ve 2+1 Satılık Daireler £74.000
Girne Merkez, Kıbrıs

40959

BP-10000000577

Satıldı (Ocak 2023)

Daire

140 m²

1. Kat

1996

10

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Girne Merkez'de 1+1 ve 2+1 Satılık Daireler
GİRNE MERKEZ'DE 1+1 VE 2+1 SATILIK DAİRELER !

Girnenin Merkezinde konumlandırılmış bir projedir.

A ve B blok olarak yapımına başlanacak Projede A Blokta 10 katta
74 daire, B Blokta ise 10 Kat ve 77 daire bulunmaktadır.

Dairelerimiz arasında 1+1, 2+1, 3+1 seçenekleri vardır.

Dairelerimiz büyüklükleri 60 m² ile 140 m² arasında değişmektedir.

Eşdeğer Koçanlı

Ayrıntılı Bilgi almak için lütfen bizi arayınız veya direkt mesaj atınız;

Ahmet ÖZDAŞ

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Sadet İyigün

+90 (533) 873 0790
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